
 

「ハローワークたかさき」における

土曜日開庁の臨時閉庁について

厚生労働省・群馬労働局・ハローワーク

ご利用者の皆様には、ご不便をおかけしますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※当該作業の進捗状況により、上記の日程以外についても臨時閉

庁する場合がございますが、その際は別途お知らせいたします。

令和８年３月１４日（土）

令和８年３月２８日（土）

令和８年６月２７日（土）

  ハローワークで使用しているシステムの更改作業

に伴い、「ハローワークたかさき」では、下記の土

曜日開庁について臨時閉庁いたします。


